یکی از این
گــروه هــا، جنبش مقاومت اسامی فلسطین، حماس
که در تازه ترین حرکت خــود در اســت؛ همان جنبشی
15 مهر یعنی در عملیات کوبنده طوفان الاقصی، چنان
که هنوز مقامات کرد ضربه ای به صهیونیست ها وارد
ــد با ــ ــم در شـــوک بــه ســر مــی بــرنــد و تـــاش دارن ایـــن رژیـ

کودک کشی در غزه، انتقام آن عملیات را بگیرند.

پذیرشجنبشحماسازبدوشکلگیری

جنبش حماس در 15 دسامبر 19۸7 ) 24 آذر 1366( با
صدور بیانیه ای اعام موجودیت کرد. حوادث متعدد
در پی اشغال فلسطین در سال 194۸ و بخصوص بعد
از شکست در ســال 1967 زمینه شکل گیری جنبش

حماس را فراهم آورد و این جنبش از آن زمان تا کنون
خواب خوش را از مقامات صهیونیست ربوده است.